

Sinius's ApS

Marielundvej 28,
2730 Herlev

CVR-nr. 40550763

Årsrapport for 2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Kim Sinius Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Sinius's ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sinius's ApS Marielundvej 28, 2730 Herlev
CVR-nr.	40550763
Stiftelsesdato	22. maj 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kim Sinius Clausen, Direktør
Revisor	ReviU ApS, godkendte revisorer ApS Vesterbrogade 24, 2.tv 1620 København V
CVR-nr.	20251883
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 30. juni 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i murer virksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 291.554, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.181.573, og en egenkapital på kr. 271.407.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.284.652	222.100
Personaleomkostninger	1	-902.130	-772.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.096
Driftsresultat		382.522	-559.422
Finansielle indtægter		0	6.702
Finansielle omkostninger		-8.735	-12.936
Resultat før skat		373.787	-565.656
Skat af årets resultat		-82.233	-6.885
Årets resultat		291.554	-572.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		291.554	-572.541
		291.554	-572.541

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		88.203	75.000
Finansielle anlægsaktiver		88.203	75.000
Anlægsaktiver		88.203	75.000
Råvarer og hjælpematerialer		320.000	0
Varebeholdninger		320.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		567.074	742.153
Andre tilgodehavender		36.000	0
Periodeafgrænsningsposter		72.175	0
Tilgodehavender		675.249	742.153
Likvide beholdninger		98.121	232.566
Omsætningsaktiver		1.093.370	974.719
Aktiver		1.181.573	1.049.719

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		231.407	-60.147
Egenkapital		271.407	-20.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.677	624.547
Selskabsskat		82.233	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		445.591	402.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.665	42.941
Kortfristede gældsforpligtelser		910.166	1.069.866
Gældsforpligtelser		910.166	1.069.866
Passiver		1.181.573	1.049.719
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	885.810	772.426
Andre omkostninger til social sikring	16.320	0
	<u>902.130</u>	<u>772.426</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.